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Чемпіонат U-21
2020/21 2-й тур, Матч №13

П`ятниця, 11.09.2020, 16:00, НТБ СК "Дніпро-1", Дніпро. 27°C.

«Дніпро-1» Дніпро

4 : 2

«Олімпік» Донецьк

1 Зновенко Мирослав
4 Сорока Денис
8 Кіреєв Андрій (К)
27 Заєць Сергій
15 Горілий Тарас
11 Соловйов Максим
77 Ховайко Кирило
9 Тяпкін Максим
14 Зайков Кирило
7 Шинкаренко Владислав
25 Митченко Владислав

Запасні
71 Макаровський Гліб
3 Кононов Микита
19 Домарацький Костянтин
89 Полонський Данило
87 Волинець Данило
17 Віговський Кирило
99 Лебедєв Сергій

Тренер
Поклонський Олександр

1 Чекотун Андрій
20 Мазур Євгеній (К)
4 Шевчук Артем
6 Матвєйчук Валентин
14 Олійник Віктор
15 Кочубинський Федір
18 Гусін Іван
11 Пресіч Назар
21 Король Денис
8 Щербатюк Антон
7 Міщенко Олександр

Запасні
19 Редчиц Руслан
12 Косенко Максим
16 Базілєєв Максим
9 Демиденко Іван
10 Баранюк Олександр
17 Іродовський Дмітрій

Тренер
Бурлака Владислав

Арбітр:
Кривушкін Дмитро
Асистент 1:
Поважний Ярослав
Асистент 2:
Миронов Олексій
4-й арбітр:
Резніков Денис
Спостерігач арбітражу:
Коваленко Геннадій
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 2-й тур, Матч №13
П`ятниця, 11.09.2020, 16:00, НТБ СК "Дніпро-1", Дніпро. 27°C.

«Дніпро-1» Дніпро 4 : 2 «Олімпік» Донецьк
17' 7 Міщенко Олександр

77 Ховайко Кирило 25'

77 Ховайко Кирило 28'

25 Митченко Владислав 40'

9 Тяпкін Максим 45'

14 Зайков Кирило
99 Лебедєв Сергій 46'

46' 8 Щербатюк Антон
19 Редчиц Руслан

46' 7 Міщенко Олександр
9 Демиденко Іван

77 Ховайко Кирило
3 Кононов Микита 55'

9 Тяпкін Максим
17 Віговський Кирило 55'

3 Кононов Микита 56'

11 Соловйов Максим 60'

7 Шинкаренко Владислав
19 Домарацький Костянтин 61'

63' 4 Шевчук Артем
16 Базілєєв Максим

64' 21 Король Денис
17 Іродовський Дмітрій

65' 11 Пресіч Назар

11 Соловйов Максим 67'

25 Митченко Владислав
87 Волинець Данило 70'

72' 11 Пресіч Назар
10 Баранюк Олександр

73' 17 Іродовський Дмітрій

83' 18 Гусін Іван

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


